
r-- T~

L__ ~~_:JUniversidad
Nacional
de Córdoba lI'. . ..

- •• c- .

---------- ----

EXP-UNC N° : 59903/2011

Córdoba, 2 5 JUN 2012
VISTO

La R.D. N° 86/2012 que dispone suscribir Convenio Específico
con la Dirección General de Fabricaciones Militares; y

CONSIDERANDO:
Que por R.D. N° 587/2012 se dispone suscribir Contratos de

Locación de Servicios Profesional Independiente (sin relación de empleo
público) con el equipo de profesionales afectado al cumplimiento del Convenio
a saber: Andrea Ester Pujol, Federico Barnes, Constanza Da 11'Asta , María Inés
Gutiérrez, Sofía Inés Saravia, Carlos Eduardo Alvarez Igarzábal y Silvia Isabel
del Valle Scarafía, todos con fecha de vencimiento 31 de mayo de 2012 por
aplicación de la Ordenanza N° 15/H.C.S.l08 arto 9° que establece que los
contratos no pueden proyectarse más allá del límite temporal de duración del
mandato del funcionario que las dispone;

Que por R.D. N° : 696/2012 de fecha 28 de mayo de 2012 se
comunica que las autoridades de la Facultad continúan en ejercicio de todas
sus funciones hasta tanto asuman las nuevas autoridades electas, en los
términos de la Resolución N° : 754-H.C.S.-07;

Que debe dejarse sentado que la validez del presente acto
administrativo queda sujeta a su posterior ratificación por parte de la autoridad
que resulte electa;

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

Artículo 1° : Prorrogar por el plazo de sesenta (60) días los contratos
suscriptos por R.D. N° 587/2012 con el equipo de profesionales afectado al
cumplimiento del Convenio Específico aprobado por R.D. N° 86/2012, integrado
por Andrea Ester Pujol, Federico Barnes, Constanza Dall'Asta, María Inés
Gutiérrez, Sofía Inés Saravia, Carlos Eduardo Alvarez Igarzábal y Silvia Isabel
del Valle Scarafía;



Universidad
Nacional
de Córdoba

-------------------~--------------_. ._-_._---.-----._-_ .. -. - _._--_._--_. __ ._-~~---_._- -.-- .- -

Artículo 2° : La prórroga dispuesta lo es con carácter transitorio, sujeta a
ratificación por parte de la autoridad que resulte electa en reemplazo de las
actuales;

Artículo 3° : Protocolícese, publíquese, comuníquese, y archívese.

"'1*if!;~RESOLUCION N° : 848


